
Uchwała Nr IV/XXXII/373/14 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 7 lutego  2014 r. 
 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Linia. 
 
Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.), art. 220 ust. 1 ustawy z dnia                   
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) 
 

 
Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Udziela się z budżetu Powiatu Wejherowskiego pomocy finansowej Gminie 
Linia w wysokości 2 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 
kultury, 1 500,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu kultury 
fizycznej oraz 15 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 
rolnictwa i łowiectwa. 
 

§ 2 
 
1.  Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej ze środków budżetu Powiatu Wejherowskiego na 2014 r. 
2. Sposób przekazania, wydatkowania, cel oraz zasady rozliczenia udzielonej 
pomocy określi stosowna umowa zawarta między stronami.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


